DS-1275ZJ-SUS
垂直ポールマウント
特⻑
l ステンレス鋼（表⾯溶射処理）
l ステンレス製の⼀体型構造により、信頼性の⾼い構造を実現
l 直径 67mm〜127mm まで調整可能
⼨法
モデル
DS-1275ZJ-SUS
パラメータ
モデル
パラメータ
DS-1275ZJ-SUS
垂直ポールマウント
外観 Hikvision ホワイト
素材 ステンレススチール
⼨法 127 mm × 46 mm × 250 mm (5" × 1.81" × 9.84")
重量 1480 g (3.26 lb.)
16-M8
66
 m
m
 (2
.6
0"
 )
15-M4
Ø 88.5 mm
(3.48")Ø 70 mm
(2.76")
Ø 45 mm
(1.77")
127 mm (5")
85.7 mm (3.37")
75 mm (2. 95")
71 mm (2. 78")
54.5 mm
(2. 15")
25
0
m
m
 (9
.8
4"
)
22
0
m
m
 (8
.6
6"
)
15
8
m
m
 (6
.2
2"
)
15
8
m
m
 (6
.2
2"
)
10
0
m
m
 (3
.9
4"
)
85
.7
 m
m
 (3
.3
7"
)
81
 m
m
(3
.1
9"
)
67 mm to 127 mm
(2.64" to 5" )
46
 m
m
(1
.8
1"
 )
3
m
m
(0
.1
2"
 )
45
°
注意
l このマウントを使⽤する場合は、ペンダントマウントと連携してください。
l 屋外での使⽤には、防⽔ゴムが必要です。
l ポールは、カメラとマウントの総重量の 3 倍以上を⽀えることができるものでなければなりません。
l マウントの最⼤積載量は 10kg です。
0100001081019